
Maxi-Cosi Iora Air Plus - Luksusowe Łóżeczko
dla Maluszka
Indeks: 765436 Producent: Dorel Juvenile Kod producenta: 2121043110

Cena: 921.65 zł

Opis

Maxi-Cosi Iora Air, łóżeczko z funkcją spania, oddychająca
tkanina siatkowa, regulowana wysokość, łóżeczko z
materacem, Eco Care, odpowiednie od urodzenia, 0 miesięcy
do 9 kg, Beyond Graphite
Producent: Dorel Juvenile

Odkryj luksusowe łóżeczko dla noworodka Maxi-Cosi Iora Air, stworzone z myślą o komforcie i bezpieczeństwie maluszka.
Wyjątkowo miękki materac zapewnia najlepsze warunki do snu, a oddychająca tkanina siatkowa gwarantuje optymalną
cyrkulację powietrza. Funkcja bujania pozwala łatwo wyciszyć niespokojne dziecko, a regulowana wysokość sprawia, że
łóżeczko rośnie wraz z dzieckiem. Całkowicie ekologiczne, wykonane z tkaniny Eco Care z materiałów z recyklingu, to
idealne łóżeczko dla Twojego maleństwa.

Dzięki luksusowemu wykończeniu i nowoczesnemu designowi, łóżeczko Maxi-Cosi Iora Air nie tylko zapewnia komfort snu,
ale też stanowi stylowy dodatek do każdego pokoju dziecięcego. Bezpieczne, wygodne i praktyczne - to wszystko w
jednym produkcie. Odkryj nową definicję wysokiej jakości w światku mebli dziecięcych z Maxi-Cosi.

Stwórz wyjątkową atmosferę snu dla swojego dziecka z luksusowym łóżeczkiem Maxi-Cosi Iora Air. Zapewnij maluszkowi
najlepsze warunki do popołudniowej drzemki i spokojnego snu przez całą noc. Odkryj teraz, jak łóżeczko może stać się
miejscem, w którym dziecko poczuje się bezpiecznie, komfortowo i kochane.

ŁÓŻECZKO DOSTAWNE Z MATERACEM — odpowiednie od urodzenia do ok. 9 kg.
ODDYCHAJĄCA SIATECZKOWA TKANINA — oddychające tkanina dookoła łóżeczka gwarantuje optymalną
cyrkulację powietrza i zapewnia maleństwu komfort podczas snu.
WYJĄTKOWO MIĘKKI KOMFORTOWY MATERAC — wyjątkowo gruby materac lepiej amortyzuje i podpiera ciało
maluszka, dzięki czemu ułatwia zasypianie oraz zapewnia dziecku wygodę i spokojny, kojący sen.
FUNKCJA BUJANIA — przydatna funkcja bujania pozwala łatwo wyciszyć niespokojne dziecko. Wystarczy po prostu
przekręcić wygiętą w łuk podpórkę nogi i ukołysać dziecko do snu.
TKANINY ECO CARE W 100% Z RECYKLINGU — łóżeczko jest wykonane z wyjątkowo miękkiej tkaniny Eco Care
najwyższej jakości oraz z materiałów wyprodukowanych z plastikowych butelek z recyklingu.

język: multilingual, multilingual
waga przedmiotu: 12.4 kilograms
punkt znaku wypunktowania: ŁÓŻECZKO DOSTAWNE Z MATERACEM — odpowiednie od urodzenia do ok. 9 kg.,
ODDYCHAJĄCA SIATECZKOWA TKANINA — oddychające tkanina dookoła łóżeczka gwarantuje optymalną



Kolor Beyond Graphite

Zalecana maksymalna
waga

9 kg

Wymiary Dostosowane do standardowych materacy 90 x 50 cm

Materiał Tkanina oddychająca z recyklingu

Waga produktu 12.4 kg

Producent Dorel Juvenile

cyrkulację powietrza i zapewnia maleństwu komfort podczas snu., WYJĄTKOWO MIĘKKI KOMFORTOWY MATERAC
— wyjątkowo gruby materac lepiej amortyzuje i podpiera ciało maluszka, dzięki czemu ułatwia zasypianie oraz
zapewnia dziecku wygodę i spokojny, kojący sen., FUNKCJA BUJANIA — przydatna funkcja bujania pozwala łatwo
wyciszyć niespokojne dziecko. Wystarczy po prostu przekręcić wygiętą w łuk podpórkę nogi i ukołysać dziecko do
snu., TKANINY ECO CARE W 100% Z RECYKLINGU — łóżeczko jest wykonane z wyjątkowo miękkiej tkaniny Eco
Care najwyższej jakości oraz z materiałów wyprodukowanych z plastikowych butelek z recyklingu.
marka: Maxi-Cosi
zalecane maksymalne obciążenie: 9 kilograms
ogólne słowo kluczowe: 2121043110, mebel, posłanie, niemowlę
numer części: 2121043110
kolor: Beyond Graphite
waga opakowania przedmiotu: 12.34 kilograms
producent: Dorel Juvenile
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3220660341061
zalecane węzły przeglądania: 22052180031
skład materiału: Aluminium / Metal/ 600D /150D /Mesh/ PP/PA /ABS / POM
numer modelu: 2121043110
nazwa przedmiotu: Maxi-Cosi Iora Air, łóżeczko z funkcją spania, oddychająca tkanina siatkowa, regulowana
wysokość, łóżeczko z materacem, Eco Care, odpowiednie od urodzenia, 0 miesięcy do 9 kg, Beyond Graphite
data premiery: 2022-11-28T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-09T10:44:49.653Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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